
２０２３年２月１５日 

お客様各位 

 

一部商品価格改定のお知らせ 

 

 

平素より「ステーキのあさくま」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

昨年６月２２日に価格を改定させていただきましたが、高騰し続ける原材料価格

やエネルギー価格につきまして、弊社内部の努力だけでは対応しきれない状況とな

ってまいりました。 

引き続き、お客様に安心・安全な商品とサービスを提供するために、本日２０２

３年２月１５日より、一部の商品につきまして価格を改訂させていただきます。 

お客様に再度ご負担をおかけすることになり誠に恐縮ではございますが、今後と

もより一層、品質・サービスの向上に取り組み、特に弊社のウリでありますサラダ

バーにつきまして、お客様にご満足いただけますよう努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

対象商品 ステーキ、ハンバーグなど計３７品目 

 

値上率  ３．５％～８．９％（税抜き） 

  

価格変更しない主な商品 あさくまハンバーグ、学生ハンバーグ、和風ハンバーグ、 

     ＢＩＧハンバーグ、７８０円ランチ、９８０円ランチ 

     キッズハンバーググリル、お子様ハンバーグプレート、 

お子様カレープレート、ビール類（ノンアルコールを含む） 

 

 

 なお、具体的な商品や価格につきましては、各店舗にてご確認ください。 

 

以上 


